MeganbHbll PEATUHT y4YacTusa B permoHanbHOM YemnuoHate "Ab6unumnunkc-2018" B KabapanHo-Bankapckoil Pecny6nunke
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KomneTeHums

[MoBapckoe feno

[MoBapckoe geno

[MoBapckoe aeno

MoBapckoe geno

MeanUNHCKNIA N coLManbHbIli yxoq
MeaNUUHCKNIA N coumnanbHblii yxo4
MeanyUHCKUIA N counanbHbIn yXop,
CoumnanbHas paboTta

CoumnanbHasa paboTa

CounanbHas paboTta

CouwnanbHasa paboTa

Cyxoe CTPOUTENbCTBO U WITYKaTypHble pat
Cyxoe CTPOUTENLCTBO U WITYKATypHbIe pad
Cyxo0e CTPOUTENbCTBO W WTYKaTypHble pab
PeMOHT 1 06Cny>XXnMBaHne aBTOMOGU e
PeMOHT 1 o6cnyxuBaHne aBToMo6une
PeMOHT 1 06CcnyxunBaHue aBTomMobunei
PeMOHT 1 o6cnyxxmBaHne aBToMob6unei
JKOHOMMUKA N BYXTranTepckuin yuet
OKOHOMMKA N BYXranTepcKnin yueTt
OKOHOMMKA U ByXTranTepcKuii yyet
MopTHOI

MopTHO

MopTHOI

MopTHOI

CeTeBOe M CUCTEMHOE afMUHUCTPUPOBAHU
CeTeBOe U CUCTEMHOE aAMUHUCTPUPOBAHN
CeTeBOe U CUCTEMHOE aJMUHUCTPUPOBAHU
MegUUUHCKNIA N coLnanbHbIli YXO4
MeaULNHCKUIA N coOuManbHbIA yXo0a
MeAULMHCKNIA N coumnanbHbi yXoq
MaccaxucTt

MaccaxucTt

Maccaxuct

MaccaxucTt

MaccaxucT

Po6oToTexHuKa

Pob6oToTexHuMKa

Po6oToTexHuKa

CeTeBOe N CUCTEMHOE aAMUHUCTPUPOBAHMU
CeTeBOe U CUCTEMHOE afiMUHUCTPUPOBAHN

CeTeBoe M CUCTEMHOE afMUHUCTPUPOBAHU

KaTteropus
CTtyneHT
CrtyneHT
CTyfeHT
CrtyneHTt
CTypeHT
CTypeHT
CrtyneHTt
CTtyfeHT
CrtygeHTt
CTtyfeHT
CrtypeHTt
CTyneHT
CTtypeHTt
CrtyneHT
CTtypeHTt
CtyfeHT
CTyneHT
CTtygeHT
CTtypneHT
CTtygeHTt
CrtygeHTt
CrtyfeHT
CTypeHT
CrtyfeHT
CrtyfeHT
CTtyneHTt
CTtyfeHTt
CrtyneHT
Cneynanuct
Cneyunanuct
CneuyunanucTt
Cneyunanuct
Cneyunanuct
Cneyunanuct
Cneyunanuct
Cneynanuct
LLI KoNIbHUK
LI KONbHUK
LLI KonbHUK
LLI KonbHUK
LUl KonbHWK

L KONbHUK

®.1N.0.

beliTyraHoBa AneHa XauynMoBHa
Ab6aszoBa datuma PomaHOBHa
Txakymawesa MunaHa 3aypoBHa
XXawyeBa Buktopusa dnb6pycoBHa
AHcoKoBa AnuHa BnagnmunposHa
AnbTyaoBa 3nnMHa ApCceHOBHa
Joxyesa A3unsa LLlamunnbeBHa
MonoB AnnxaH AnuMoBuY
ATaeBa 3naHa PycnaHoBsHa
Buunkyesa Oxamuna MyxTapoBHa
XamxoeB Micnam PycnaHoBuy
Censes Pacyn XaHaunesuny
KapgaHos Amup becnaHoBuy
YmapbaeB Mypat AHBapoBUY
LWaos Ncnam AH30poBuMY
[3aranos Actemup AcnaHosuy
CtenaHoB Anekcell AHaToNbeBUY
KapgaHos Ncnam ApTypoBuy
Matunes Aparn MarometoBuy
Anbaraumnes LWanaa O>xabpannosny
Kynbb6aeBa 3aiiHa(p AnunesBHa
XaxmeTtoBa MaanHa ApTypoBHa
Xabenosa AnbbuHa Xbl3blpoBHaA
3anuxaHosa 3annHa AHyapoBHa
O3tokoBa PaTumar KaHamaToBHa
KyHawes Jamup ApceHoBnUY
Taymyp3aes AcnaH Masuposuuy
Xy6ues PasH WcnamoBuy
bakoBa AcnaTt XamaTtoBHa
Xunnokosa MagnHa AmMupbuesHa
HaypxxaHoBa ®atuma CanamoBHa
KoBanesa Canuma AxmefoBHa
Knbuwesa 3nbMupa XagncosHa
L kapyna AmuTpuii Hukonaesny
['y3oesa AMunHaT MycTaaeBHa
MakuTtoB Mypat [xambynatoBumy
Basnes dnbaap PycnaHoBuY
Mekos AMup PyctamoBuny

Kapos AcTtemup PatmupoBuny
FoHn60B Ackep Xaxbunesmu
MampeweBa Ennsaeseta PycnaHoBHa

KoHuxos AnvmMm AHA30p0BMUY

Kon-so
6annos
94.3
84.8
83.3
83.3
93.6
92.8
90.2
100
99
89
89
93
87
80
72.8
71.5
71.5
52.6
100
97
93
97.4
97.2
96.2
96.2
79
58
49
94.6
94
69.8
92
80
80
70
70
95.3
87.6
68.4
67
53
48
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