Me	дальный рейтинг участия в региональном	и чемпионате "Аб	илимпикс-2018" в Кабардино-Балкар		блике
№	Компетенция	Категория	Ф.И.О.	Кол-во баллов	Место
1	Поварское дело	Студент	Бейтуганова Алена Хачимовна	94.3	1
	Поварское дело	Студент	Абазова Фатима Романовна	84.8	2
	Поварское дело	Студент	Тхакумашева Милана Зауровна	83.3	3
	Поварское дело	Студент	Жашуева Виктория Эльбрусовна	83.3	3
	Медицинский и социальный уход	Студент	Ансокова Алина Владимировна	93.6	1
	Медицинский и социальный уход	Студент	Альтудова Элина Арсеновна	92.8	2
	Медицинский и социальный уход	Студент	Дожуева Азиза Шамильевна	90.2	3
	Социальная работа	Студент	Молов Алихан Алимович	100	1
	Социальная работа	Студент	Атаева Элана Руслановна	99	2
	Социальная работа	Студент	Бичикуева Джамиля Мухтаровна	89	3
	Социальная работа	Студент	Хамхоев Ислам Русланович	89	3
	Сухое строительство и штукатурные раб	Студент	Селяев Расул Ханафиевич	93	1
	Сухое строительство и штукатурные раб	Студент	Карданов Амир Бесланович	87	2
	Сухое строительство и штукатурные раб	Студент	Умарбаев Мурат Анварович	80	3
	Ремонт и обслуживание автомобилей	Студент	Шаов Ислам Анзорович	72.8	1
	Ремонт и обслуживание автомобилей	Студент	Дзагалов Астемир Асланович	71.5	2
	Ремонт и обслуживание автомобилей	Студент	Степанов Алексей Анатольевич	71.5	2
	Ремонт и обслуживание автомобилей	Студент	Карданов Ислам Артурович	52.6	3
	Экономика и бухгалтерский учет	Студент	Матиев Яраги Магометович	100	1
	Экономика и бухгалтерский учет	Студент	Албагачиев Шапаа Джабраилович	97	2
	Экономика и бухгалтерский учет	Студент	Кульбаева Зайнаф Алиевна	93	3
	Портной	Студент	Хажметова Мадина Артуровна	97.4	1
	Портной	Студент	Жабелова Альбина Хызыровна	97.2	2
	Портной	Студент	Залиханова Залина Ануаровна	96.2	3
	Портной	Студент	Озюкова Фатимат Канаматовна	96.2	3
	Сетевое и системное администрировани	Студент	Кунашев Дамир Арсенович	79	1
			Таумурзаев Аслан Мазирович	58	2
	Сетевое и системное администрировани	Студент	Хубиев Раян Исламович	49	3
-	Сетевое и системное администрировани	Студент	Бакова Асият Хаматовна	94.6	1
	Медицинский и социальный уход	Специалист	Жилокова Мадина Амирбиевна	94.0	2
	Медицинский и социальный уход	Специалист		69.8	3
$\overline{}$	Медицинский и социальный уход	Специалист	Науржанова Фатима Саламовна		1
	Массажист	Специалист	Ковалева Салима Ахмедовна	92	2
33		Специалист	Кибишева Эльмира Хадисовна	80	2
34	Массажист	Специалист Специалист	Шкарупа Дмитрий Николаевич	80 70	2
	Массажист		Гузоева Аминат Мустафаевна	70	3
	Массажист	Специалист	Макитов Мурат Джамбулатович	95.3	<u>3</u>
	Робототехника	Школьник	Базиев Эльдар Русланович	93.3 87.6	2
	Робототехника	Школьник	Пеков Амир Рустамович		3
	Робототехника	Школьник	Каров Астемир Ратмирович	68.4	
-	Сетевое и системное администрировани	Школьник	Гонибов Аскер Хажбиевич	67 52	1
	Сетевое и системное администрировани	Школьник	Мамрешева Елизавета Руслановна	53	2
42	Сетевое и системное администрировани	Школьник	Конихов Алим Андзорович	48	3